
 

 

 

 新年明けましておめでとうございます。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

１２月はゆず湯やクリスマス会などの行事を行い､ゲストの皆様にお楽しみいただきました。 

これからも皆様に喜んでいただけるような施設作りをスタッフ一同努めてまいりますので、 

本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

ご家族の皆様にとりましても､ご健康で幸多き年となりますようお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

コ ス モ ス 通 信 
〈平成３０年１月号〉 

 〈 お知らせ 〉 
■１月 ４日(木)   仕事始め  
■    ７日(日)   七草粥 
■   11 日(木)   鏡開き 
■   22 日(月)  市原理容室  
■   24 日(水)  ある美容室 
■   31 日(水)   1 月お誕生日会 
 
※お時間ございましたら 

ご家族様も是非お越しください 

 

＜ご家族様へ＞ 

～感染症対策について～ 

現在、インフルエンザが流行しており、 

中には高熱が出ないインフルエンザもあります。 

(正式な医学用語ではありませんが、そのようなインフルエンザは

隠れインフルエンザと言われています) 

ゲストの皆様が感染することなくお元気に過ごして頂けるよう、

ご面会の際の検温、手洗い・うがい、エプロン・マスクの着用を 

引き続きご協力お願い致します。 

また、ご家族様も感染症にはお気をつけください。 

 

冬至にゆず湯に入ると 

１年間風邪をひかないと言われています。 

ゆずの香りが立ち込め、 

｢良い香り｣｢気持ち良い｣とゲストの皆様に 

大好評でした。 

 


